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                                                                     BASHKIA E TIRANËS 

                               DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE  

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ADMINISTRIMIT 

  

Nr.______ prot.                                                                                            Tiranë, më___, ___, 2025                                                                                    

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e Hapur e Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të 

DPÇK - REF-45512-04-17-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të 

DPCK” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50112000‐3 

6. Fondi limit: 1 157 637.50  (një milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e   

       nënshkrimit të kontratës me përfundim të periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër.     

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 28.04.2025 Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 



 

 
          ___Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al___                

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

                                                                                                  DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

    Zhaneta Beqiri 

     

 

 

                                                                                                             

 


